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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M3 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 679 Juschus Frederik 2009 TV Wintersdorf 15,16 0

2 631 Hirschel Mika 2009 VfL Bellheim 16,19 0

3 669 Jennewein Hannes 2009 VfL Bellheim 17,05 0

4 668 Kern Bastian 2009 VfL Bellheim 18,25 0

5 664 Schmitt Yannik 2009 VfL Bellheim 19,32 0

6 639 Neddermeyer Alexander 2009 VfL Bellheim 23,08 0

Schlagballwurf (3-K), Kinder M3 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 679 Juschus Frederik 2009 TV Wintersdorf 6,50 m 0

2 664 Schmitt Yannik 2009 VfL Bellheim 5,00 m 0

3 639 Neddermeyer Alexander 2009 VfL Bellheim 4,00 m 0

3 631 Hirschel Mika 2009 VfL Bellheim 4,00 m 0

5 669 Jennewein Hannes 2009 VfL Bellheim 3,00 m 0

6 668 Kern Bastian 2009 VfL Bellheim 2,50 m 0

640 Kern Bastian 2009 VfL Bellheim n.a.
638 Lähr Lennart 2009 VfL Bellheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M3 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 631 Hirschel Mika 2009 VfL Bellheim 1,20 m 0

2 664 Schmitt Yannik 2009 VfL Bellheim 0,92 m 0

3 668 Kern Bastian 2009 VfL Bellheim 0,62 m 0

4 669 Jennewein Hannes 2009 VfL Bellheim 0,58 m 0

5 639 Neddermeyer Alexander 2009 VfL Bellheim 0,53 m 0

6 679 Juschus Frederik 2009 TV Wintersdorf 0,35 m 0

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M4 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 619 Benra Janis 2008 VfL Bellheim 12,26 41

2 632 Litzenburger Jakob 2008 VfL Bellheim 13,88 0

3 956 Holzmann Tim 2008 Turnerschaft Germersheim 14,09 0

Schlagballwurf (3-K), Kinder M4 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 619 Benra Janis 2008 VfL Bellheim 7,50 m 0

2 956 Holzmann Tim 2008 Turnerschaft Germersheim 7,00 m 0

3 632 Litzenburger Jakob 2008 VfL Bellheim 4,00 m 0

642 Gadinger Finn 2008 VfL Bellheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M4 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 619 Benra Janis 2008 VfL Bellheim 1,82 m 90

2 632 Litzenburger Jakob 2008 VfL Bellheim 1,50 m 34

3 956 Holzmann Tim 2008 Turnerschaft Germersheim 1,47 m 28

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M5 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 623 Mendel Til 2007 VfL Bellheim 10,89 116

2 598 Herres Bennet 2007 VfL Bellheim 11,27 93

3 622 Wahl Jérôme 2007 VfL Bellheim 11,33 90

4 954 Eggers Philipp 2007 ASV Landau 12,41 34

Schlagballwurf (3-K), Kinder M5 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 954 Eggers Philipp 2007 ASV Landau 12,00 m 60

2 622 Wahl Jérôme 2007 VfL Bellheim 10,50 m 40

3 623 Mendel Til 2007 VfL Bellheim 10,00 m 32

4 598 Herres Bennet 2007 VfL Bellheim 7,50 m 0

643 Frank Felix 2007 VfL Bellheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M5 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 954 Eggers Philipp 2007 ASV Landau 2,01 m 122

2 623 Mendel Til 2007 VfL Bellheim 1,95 m 112

3 598 Herres Bennet 2007 VfL Bellheim 1,88 m 100

4 622 Wahl Jérôme 2007 VfL Bellheim 1,53 m 39

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M6 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 594 Hochdörffer David 2006 LG Rülzheim 9,83 187

2 629 Hetzel Frederick 2006 VfL Bellheim 11,09 104

3 625 Brunner Lars 2006 VfL Bellheim 11,30 91

624 Reddmann Iven 2006 VfL Bellheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Kinder M6 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 624 Reddmann Iven 2006 VfL Bellheim 10,00 m 32

1 594 Hochdörffer David 2006 LG Rülzheim 10,00 m 32

3 629 Hetzel Frederick 2006 VfL Bellheim 9,50 m 25

4 625 Brunner Lars 2006 VfL Bellheim 6,00 m 0

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M6 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 594 Hochdörffer David 2006 LG Rülzheim 2,51 m 198

2 629 Hetzel Frederick 2006 VfL Bellheim 2,21 m 153

3 624 Reddmann Iven 2006 VfL Bellheim 2,00 m 120

4 625 Brunner Lars 2006 VfL Bellheim 1,70 m 70

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M7 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 681 Derler Arwen 2005 TV Wintersdorf 8,64 1./I 289

2 5 Kluge Johannes 2005 ASV Landau 9,08 1./II 248

3 641 Kirchmer Gabriel 2005 LCO Edenkoben 9,25 2./I 234

4 953 Eggers Johannes 2005 ASV Landau 9,33 3./I 227

5 648 Janzen Jakob 2005 TV Rheinzabern 9,74 2./II 194

6 4 Khal Jamal Salim 2005 ASV Landau 9,80 3./II 190

7 636 Heitz Timo 2005 TV Wintersdorf 10,24 4./I 158

8 955 Zürn Tim 2005 ASV Landau 10,48 4./II 142

9 620 Göler Julius 2005 VfL Bellheim 10,68 5./I 129

449 Weinelt Alexander 2005 TV Dudenhofen n.a.

Schlagballwurf (3-K), Kinder M7 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 648 Janzen Jakob 2005 TV Rheinzabern 25,00 m 200

2 953 Eggers Johannes 2005 ASV Landau 24,00 m 190

3 641 Kirchmer Gabriel 2005 LCO Edenkoben 22,00 m 171

4 681 Derler Arwen 2005 TV Wintersdorf 20,50 m 157

5 5 Kluge Johannes 2005 ASV Landau 18,00 m 131

6 4 Khal Jamal Salim 2005 ASV Landau 17,50 m 125

7 620 Göler Julius 2005 VfL Bellheim 17,00 m 120

7 636 Heitz Timo 2005 TV Wintersdorf 17,00 m 120

9 955 Zürn Tim 2005 ASV Landau 14,00 m 85

449 Weinelt Alexander 2005 TV Dudenhofen o.g.V.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M7 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 681 Derler Arwen 2005 TV Wintersdorf 3,26 m 299

2 5 Kluge Johannes 2005 ASV Landau 3,08 m 276

3 953 Eggers Johannes 2005 ASV Landau 2,81 m 240

4 641 Kirchmer Gabriel 2005 LCO Edenkoben 2,51 m 198

5 4 Khal Jamal Salim 2005 ASV Landau 2,43 m 186

6 955 Zürn Tim 2005 ASV Landau 2,34 m 173

7 636 Heitz Timo 2005 TV Wintersdorf 2,27 m 162

7 648 Janzen Jakob 2005 TV Rheinzabern 2,27 m 162

9 620 Göler Julius 2005 VfL Bellheim 2,14 m 142

449 Weinelt Alexander 2005 TV Dudenhofen n.a.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 698 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 8,82 1./I 272

2 697 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 9,01 2./I 254

3 586 Freisberg Sebastian 2004 LC Schifferstadt 9,26 1./II 233

4 661 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 9,27 2./II 232

5 653 Blessing Jakob 2004 TV Rheinzabern 9,81 3./I 189

6 658 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 9,83 3./II 187

7 621 Wahl Maurice 2004 VfL Bellheim 10,04 4./I 172

8 617 Schischke Lars 2004 VfL Bellheim 10,34 4./II 151

800m, Kinder M8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 661 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 2:57,82
2 697 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 3:25,66
3 698 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 3:50,93
4 658 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 4:01,15

Schlagballwurf (3-K), Kinder M8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 653 Blessing Jakob 2004 TV Rheinzabern 31,00 m 251

2 697 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 30,00 m 243

3 698 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 29,00 m 235

4 586 Freisberg Sebastian 2004 LC Schifferstadt 22,50 m 176

5 661 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 20,50 m 157

6 621 Wahl Maurice 2004 VfL Bellheim 17,00 m 120

7 658 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 16,00 m 109

8 617 Schischke Lars 2004 VfL Bellheim 13,50 m 79

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 697 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 3,30 m 304

2 698 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 3,26 m 299

3 661 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 3,05 m 272

4 653 Blessing Jakob 2004 TV Rheinzabern 2,93 m 256

5 658 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 2,76 m 233

6 586 Freisberg Sebastian 2004 LC Schifferstadt 2,67 m 220

7 621 Wahl Maurice 2004 VfL Bellheim 2,56 m 205

8 617 Schischke Lars 2004 VfL Bellheim 2,35 m 174

50m (3-K), Kinder M9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 587 Omagbon Marvin 2003 LC Schifferstadt 8,03 353

2 413 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 8,61 292

3 666 König Tim 2003 ASV Harthausen 8,74 279

800m, Kinder M9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 413 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 3:15,96

Schlagballwurf (3-K), Kinder M9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 666 König Tim 2003 ASV Harthausen 35,00 m 283

1 413 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 35,00 m 283

3 587 Omagbon Marvin 2003 LC Schifferstadt 28,00 m 226

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 587 Omagbon Marvin 2003 LC Schifferstadt 3,80 m 364

2 666 König Tim 2003 ASV Harthausen 3,58 m 338

3 413 Masser Niclas 2003 TV Offenbach 3,52 m 331

50m (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 602 Johnson Jason 2002 VfL Bellheim 7,81 1./I 378

2 468 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 8,19 1./II 335

3 462 Keller Julius 2002 TV Dudenhofen 8,28 2./II 325

4 615 Glas Benedikt 2002 VfL Bellheim 8,37 2./I 316

5 660 Hoffmann Noah 2002 TSG Haßloch 8,42 3./II 311

6 600 Decker Nik 2002 TV Wörth 8,73 3./I 280

7 652 Janzen Lukas 2002 TV Rheinzabern 8,94 4./II 261

8 603 Hinderberger Lukas 2002 VfL Bellheim 9,05 4./I 251

9 611 Neulinger Johannes 2002 VfL Bellheim 9,07 5./I 249

10 670 Brecht Fabian 2002 VfL Bellheim 9,57 5./II 207

11 604 Greichgauer Luka 2002 VfL Bellheim 9,74 6./I 194

800m, Kinder M10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 597 Wendt Cedric 2002 LG Rülzheim 2:51,53
2 468 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 2:57,94
3 699 Kreiser Niklas 2002 TV Wintersdorf 3:02,18
4 957 Weingarten Felix 2002 LG Rülzheim 3:04,59
5 603 Hinderberger Lukas 2002 VfL Bellheim 3:10,45
6 600 Decker Nik 2002 TV Wörth 3:11,46

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Schlagballwurf (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 462 Keller Julius 2002 TV Dudenhofen 42,00 m 334

2 602 Johnson Jason 2002 VfL Bellheim 37,00 m 298

3 603 Hinderberger Lukas 2002 VfL Bellheim 36,50 m 294

4 615 Glas Benedikt 2002 VfL Bellheim 36,00 m 290

5 660 Hoffmann Noah 2002 TSG Haßloch 35,00 m 283

5 652 Janzen Lukas 2002 TV Rheinzabern 35,00 m 283

7 468 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 28,50 m 230

8 604 Greichgauer Luka 2002 VfL Bellheim 28,00 m 226

9 600 Decker Nik 2002 TV Wörth 25,50 m 204

10 611 Neulinger Johannes 2002 VfL Bellheim 24,50 m 195

11 670 Brecht Fabian 2002 VfL Bellheim 20,00 m 152

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 602 Johnson Jason 2002 VfL Bellheim 4,23 m 413

2 462 Keller Julius 2002 TV Dudenhofen 3,98 m 385

3 468 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 3,95 m 382

4 660 Hoffmann Noah 2002 TSG Haßloch 3,84 m 369

5 615 Glas Benedikt 2002 VfL Bellheim 3,64 m 345

6 652 Janzen Lukas 2002 TV Rheinzabern 3,29 m 302

7 600 Decker Nik 2002 TV Wörth 3,25 m 297

8 603 Hinderberger Lukas 2002 VfL Bellheim 3,22 m 294

9 611 Neulinger Johannes 2002 VfL Bellheim 3,18 m 289

10 604 Greichgauer Luka 2002 VfL Bellheim 2,90 m 252

11 670 Brecht Fabian 2002 VfL Bellheim 2,77 m 234

597 Wendt Cedric 2002 LG Rülzheim n.a.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 469 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 8,27 1./II 326

2 513 Lang Jonathan 2001 TV Offenbach 8,44 2./II 309

3 654 Blessing Felix 2001 TV Rheinzabern 8,51 3./II 302

4 607 Benra Justin 2001 VfL Bellheim 8,53 1./I 300

5 613 Will Jacques 2001 VfL Bellheim 8,66 2./I 287

6 3 Sabpathy Ouviyan 2001 ASV Landau 9,68 3./I 199

686 Streib Tim 2001 Turnerschaft Germersheim n.a.

800m, Kinder M11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 588 Reichert Marius 2001 LC Schifferstadt 2:53,61
2 469 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 3:01,69
3 607 Benra Justin 2001 VfL Bellheim 3:04,93

3 Sabpathy Ouviyan 2001 ASV Landau aufg.

Schlagballwurf (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 613 Will Jacques 2001 VfL Bellheim 40,00 m 320

2 469 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 39,00 m 313

3 607 Benra Justin 2001 VfL Bellheim 38,50 m 309

4 654 Blessing Felix 2001 TV Rheinzabern 38,00 m 305

5 513 Lang Jonathan 2001 TV Offenbach 36,50 m 294

6 686 Streib Tim 2001 Turnerschaft Germersheim 33,00 m 267

7 3 Sabpathy Ouviyan 2001 ASV Landau 20,00 m 152

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 654 Blessing Felix 2001 TV Rheinzabern 3,93 m 379

2 613 Will Jacques 2001 VfL Bellheim 3,88 m 374

2 469 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 3,88 m 374

4 513 Lang Jonathan 2001 TV Offenbach 3,72 m 355

5 607 Benra Justin 2001 VfL Bellheim 3,58 m 338

6 3 Sabpathy Ouviyan 2001 ASV Landau 3,12 m 281

7 686 Streib Tim 2001 Turnerschaft Germersheim 2,98 m 263

75m (3-K), Jugend M12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1012 Meier Timo 2000 TV Dudenhofen 10,67 441

2 671 Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim 10,71 437

3 655 Blessing Sebastian 2000 TV Rheinzabern 12,20 308

4 401 Hänlein Niclas 2000 ASV Harthausen 12,69 272

800m, Jugend M12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 596 Wendt Phillip 2000 LG Rülzheim 2:52,89
2 595 Weike Lukas 2000 LG Rülzheim 2:53,59

Ballwurf (3-K), Jugend M12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1012 Meier Timo 2000 TV Dudenhofen 46,00 m 390

2 671 Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim 41,00 m 360

3 401 Hänlein Niclas 2000 ASV Harthausen 35,50 m 324

4 655 Blessing Sebastian 2000 TV Rheinzabern 34,00 m 314

596 Wendt Phillip 2000 LG Rülzheim n.a.
595 Weike Lukas 2000 LG Rülzheim n.a.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Ballwurf (3-K), Jugend M12 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

450 Fandel Jonas 2000 TV Dudenhofen n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Jugend M12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 671 Bieler Jan 2000 TSV Freinsheim 4,96 m 491

2 1012 Meier Timo 2000 TV Dudenhofen 4,55 m 448

3 655 Blessing Sebastian 2000 TV Rheinzabern 3,53 m 332

4 401 Hänlein Niclas 2000 ASV Harthausen 3,40 m 316

75m (3-K), Jugend M13 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 676 Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt 9,80 535

2 684 Stecher Nick 1999 Turnerschaft Germersheim 10,08 503

3 612 Neulinger Sebastian 1999 VfL Bellheim 10,85 423

4 677 Klug Max 1999 TSG Grünstadt 11,35 377

5 691 Waldinger Luis 1999 Turnerschaft Germersheim 12,85 261

Ballwurf (3-K), Jugend M13 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 676 Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt 67,50 m 506

2 677 Klug Max 1999 TSG Grünstadt 41,00 m 360

3 612 Neulinger Sebastian 1999 VfL Bellheim 36,50 m 331

4 684 Stecher Nick 1999 Turnerschaft Germersheim 34,00 m 314

5 691 Waldinger Luis 1999 Turnerschaft Germersheim 22,00 m 222

685 Yöndem Semith 1999 Turnerschaft Germersheim n.a.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Jugend M13 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 676 Ahmed Imran 1999 TSG Grünstadt 5,70 m 564

2 684 Stecher Nick 1999 Turnerschaft Germersheim 4,44 m 436

3 677 Klug Max 1999 TSG Grünstadt 4,21 m 411

4 612 Neulinger Sebastian 1999 VfL Bellheim 3,90 m 376

5 691 Waldinger Luis 1999 Turnerschaft Germersheim 3,08 m 276

100m (4-K), Jugend M14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 609 Kopf Marcel 1998 VfL Bellheim 13,37 464

2 523 Lang Aaron 1999 TV Offenbach 13,69 438

3 647 Patisson Moe 1999 ASV Landau 13,95 418

4 608 Benra Pascal 1998 VfL Bellheim 15,51 311

800m, Jugend M14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

647 Patisson Moe 1999 ASV Landau n.a.

Hochsprung (4-K), Jugend M14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 523 Lang Aaron 1999 TV Offenbach 1,55 m 504

2 609 Kopf Marcel 1998 VfL Bellheim 1,50 m 479

3 647 Patisson Moe 1999 ASV Landau 1,45 m 453

4 608 Benra Pascal 1998 VfL Bellheim 1,25 m 346
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung (4-K), Jugend M14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

Final

1 523 Lang Aaron 1999 TV Offenbach 4,91 m 0,0 486

2 609 Kopf Marcel 1998 VfL Bellheim 4,76 m 0,0 470

3 647 Patisson Moe 1999 ASV Landau 4,67 m 0,0 461

4 608 Benra Pascal 1998 VfL Bellheim 3,90 m 0,0 376

Kugelstoßen (4-K), Jugend M14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 523 Lang Aaron 1999 TV Offenbach 9,41 m 443

2 609 Kopf Marcel 1998 VfL Bellheim 7,51 m 355

3 608 Benra Pascal 1998 VfL Bellheim 6,88 m 323

4 647 Patisson Moe 1999 ASV Landau 6,35 m 295

100m (4-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 659 Müller Christian 1997 TSG Haßloch 12,62 530
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

800m, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 550 Hartenstein Julian 1997 LG Rülzheim 2:17,17
2 552 Utzmann Markus 1997 LG Rülzheim 2:21,03

Hochsprung (4-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 659 Müller Christian 1997 TSG Haßloch 1,45 m 453

Weitsprung (4-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

Final

1 659 Müller Christian 1997 TSG Haßloch 4,59 m 0,0 453

Kugelstoßen (4-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 659 Müller Christian 1997 TSG Haßloch 8,10 m 384

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.17 Lizenziert für Vfl Bellheim



Gedruckt am 09.09.2012 um 19:28 Seite 16

43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder W3 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 630 Hetzel Carlotta 2009 VfL Bellheim 14,17 0

2 634 Gadinger Mia 2009 VfL Bellheim 22,77 0

627 Bouché Hanna 2009 VfL Bellheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Kinder W3 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 630 Hetzel Carlotta 2009 VfL Bellheim 3,50 m 0

2 634 Gadinger Mia 2009 VfL Bellheim 1,50 m 0

627 Bouché Hanna 2009 VfL Bellheim o.g.V.

633 Frank Hannah 2009 VfL Bellheim o.g.V.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W3 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 630 Hetzel Carlotta 2009 VfL Bellheim 1,80 m 119

2 627 Bouché Hanna 2009 VfL Bellheim 0,58 m 0

634 Gadinger Mia 2009 VfL Bellheim n.a.
633 Frank Hannah 2009 VfL Bellheim n.a.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder W4 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 665 Römer Lilith 2008 TV Herxheim 13,70 0

2 688 Pfliegensdörfer Lena 2008 Turnerschaft Germersheim 13,75 0

3 628 Göler Malin 2008 VfL Bellheim 14,81 0

4 635 Eisold Mariella 2008 VfL Bellheim 16,91 0

5 680 Juschus Kalea 2008 TV Wintersdorf 34,04 0

Schlagballwurf (3-K), Kinder W4 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 688 Pfliegensdörfer Lena 2008 Turnerschaft Germersheim 5,50 m 36

2 680 Juschus Kalea 2008 TV Wintersdorf 5,00 m 24

3 628 Göler Malin 2008 VfL Bellheim 3,00 m 0

3 665 Römer Lilith 2008 TV Herxheim 3,00 m 0

5 635 Eisold Mariella 2008 VfL Bellheim 2,50 m 0

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W4 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 665 Römer Lilith 2008 TV Herxheim 1,55 m 72

2 688 Pfliegensdörfer Lena 2008 Turnerschaft Germersheim 1,53 m 68

3 680 Juschus Kalea 2008 TV Wintersdorf 1,38 m 39

4 628 Göler Malin 2008 VfL Bellheim 1,32 m 26

5 635 Eisold Mariella 2008 VfL Bellheim 1,00 m 0
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

50m (3-K), Kinder W5 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

637 Stroh Katharina 2007 VfL Bellheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Kinder W5 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

637 Stroh Katharina 2007 VfL Bellheim o.g.V.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W5 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

637 Stroh Katharina 2007 VfL Bellheim n.a.

50m (3-K), Kinder W6 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 527 Dörr Marlene 2006 TV Offenbach 9,94 209

2 690 Holzmann Lina 2006 Turnerschaft Germersheim 10,81 148

3 524 Itani Lea 2006 TV Offenbach 13,49 8
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Schlagballwurf (3-K), Kinder W6 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 524 Itani Lea 2006 TV Offenbach 11,50 m 156

2 690 Holzmann Lina 2006 Turnerschaft Germersheim 9,00 m 111

3 527 Dörr Marlene 2006 TV Offenbach 8,50 m 102

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W6 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 690 Holzmann Lina 2006 Turnerschaft Germersheim 2,32 m 206

2 527 Dörr Marlene 2006 TV Offenbach 2,23 m 192

3 524 Itani Lea 2006 TV Offenbach 1,79 m 117

50m (3-K), Kinder W7 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 532 Balzer Hannah 2005 TV Offenbach 9,80 220

2 605 Greichgauer Marlen 2005 VfL Bellheim 10,10 197

3 626 Feitig Anna 2005 VfL Bellheim 10,31 182

4 657 Pfaffmann Linda 2005 Turnerschaft Germersheim 10,46 171

5 695 Weinhuber Juliane 2005 Turnerschaft Germersheim 10,60 161

Schlagballwurf (3-K), Kinder W7 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 626 Feitig Anna 2005 VfL Bellheim 13,00 m 181

2 657 Pfaffmann Linda 2005 Turnerschaft Germersheim 12,00 m 164

2 532 Balzer Hannah 2005 TV Offenbach 12,00 m 164

4 605 Greichgauer Marlen 2005 VfL Bellheim 11,00 m 147

5 695 Weinhuber Juliane 2005 Turnerschaft Germersheim 7,00 m 71
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W7 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 605 Greichgauer Marlen 2005 VfL Bellheim 2,54 m 240

2 532 Balzer Hannah 2005 TV Offenbach 2,46 m 228

3 626 Feitig Anna 2005 VfL Bellheim 2,33 m 208

4 695 Weinhuber Juliane 2005 Turnerschaft Germersheim 2,28 m 200

5 657 Pfaffmann Linda 2005 Turnerschaft Germersheim 1,90 m 136

50m (3-K), Kinder W8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 693 Szöke Zoe 2004 Turnerschaft Germersheim 9,58 238

2 692 Nering Angelika 2004 Turnerschaft Germersheim 9,68 229

3 590 Ernst Annabelle 2004 LG Rülzheim 9,94 209

4 618 Reisert Felina 2004 VfL Bellheim 10,22 188

5 678 Himalay Sera 2004 VfL Bellheim 11,24 121

6 606 Gilb Michaela 2004 VfL Bellheim 12,80 39

800m, Kinder W8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

618 Reisert Felina 2004 VfL Bellheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Kinder W8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 693 Szöke Zoe 2004 Turnerschaft Germersheim 16,00 m 226

1 692 Nering Angelika 2004 Turnerschaft Germersheim 16,00 m 226

3 618 Reisert Felina 2004 VfL Bellheim 12,00 m 164

3 590 Ernst Annabelle 2004 LG Rülzheim 12,00 m 164

5 606 Gilb Michaela 2004 VfL Bellheim 6,00 m 48

678 Himalay Sera 2004 VfL Bellheim o.g.V.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W8 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 693 Szöke Zoe 2004 Turnerschaft Germersheim 3,00 m 306

2 692 Nering Angelika 2004 Turnerschaft Germersheim 2,77 m 274

3 590 Ernst Annabelle 2004 LG Rülzheim 2,64 m 255

4 678 Himalay Sera 2004 VfL Bellheim 2,59 m 248

5 618 Reisert Felina 2004 VfL Bellheim 2,13 m 175

6 606 Gilb Michaela 2004 VfL Bellheim 1,80 m 119

50m (3-K), Kinder W9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 593 Streib Emmanuelle 2003 LG Rülzheim 8,41 1./I 348

2 585 Lantzsch Alina 2003 LC Schifferstadt 8,52 1./II 336

3 650 Heid Anna 2003 TV Rheinzabern 8,68 2./I 320

4 694 Nietzschmann Josephine 2003 Turnerschaft Germersheim 8,80 2./II 308

5 649 Kern Marie-Christin 2003 TV Rheinzabern 9,47 3./II 247

675 Nigge Jana 2003 TSV Freinsheim n.a.
674 Müller Larissa 2003 TSV Freinsheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Kinder W9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 650 Heid Anna 2003 TV Rheinzabern 23,00 m 317

2 694 Nietzschmann Josephine 2003 Turnerschaft Germersheim 16,00 m 226

3 649 Kern Marie-Christin 2003 TV Rheinzabern 15,00 m 211

4 585 Lantzsch Alina 2003 LC Schifferstadt 14,50 m 204

5 593 Streib Emmanuelle 2003 LG Rülzheim 13,00 m 181

675 Nigge Jana 2003 TSV Freinsheim o.g.V.

674 Müller Larissa 2003 TSV Freinsheim o.g.V.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W9 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 585 Lantzsch Alina 2003 LC Schifferstadt 3,38 m 358

2 650 Heid Anna 2003 TV Rheinzabern 3,35 m 354

3 694 Nietzschmann Josephine 2003 Turnerschaft Germersheim 3,20 m 334

4 593 Streib Emmanuelle 2003 LG Rülzheim 3,15 m 327

5 649 Kern Marie-Christin 2003 TV Rheinzabern 2,90 m 292

50m (3-K), Kinder W10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 582 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 8,36 1./II 353

2 533 Pfaffmann Kim 2002 Turnerschaft Germersheim 8,41 2./II 348

3 683 Ariu-Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 8,57 3./II 331

4 673 Schreiber Isabella 2002 TSV Freinsheim 8,59 1./I 329

5 958 Kimmel Emma 2002 TV Rheinzabern 8,70 4./II 318

6 651 Bellaire Apollonia 2002 TV Rheinzabern 8,71 2./I 317

7 616 Schischke  Lea-Rebecca 2002 VfL Bellheim 9,25 3./I 266

8 471 Feistel Helen 2002 TV Dudenhofen 9,40 4./I 253

9 656 Beutler Maren 2002 TV Wörth 9,97 5./I 207

657 Beutler Maren 2002 TV Wörth n.a.
584 Wulff Sarah 2002 LC Schifferstadt n.a.

800m, Kinder W10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 616 Schischke  Lea-Rebecca 2002 VfL Bellheim 3:07,38
2 683 Ariu-Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 3:25,39
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Schlagballwurf (3-K), Kinder W10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 616 Schischke  Lea-Rebecca 2002 VfL Bellheim 36,50 m 459

2 673 Schreiber Isabella 2002 TSV Freinsheim 26,50 m 357

3 683 Ariu-Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 25,50 m 346

4 471 Feistel Helen 2002 TV Dudenhofen 22,00 m 305

5 958 Kimmel Emma 2002 TV Rheinzabern 19,00 m 267

6 582 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 17,00 m 240

7 651 Bellaire Apollonia 2002 TV Rheinzabern 16,50 m 233

8 533 Pfaffmann Kim 2002 Turnerschaft Germersheim 16,00 m 226

9 656 Beutler Maren 2002 TV Wörth 13,00 m 181

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W10 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 582 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 3,90 m 423

2 673 Schreiber Isabella 2002 TSV Freinsheim 3,68 m 396

3 616 Schischke  Lea-Rebecca 2002 VfL Bellheim 3,67 m 395

4 533 Pfaffmann Kim 2002 Turnerschaft Germersheim 3,56 m 381

5 683 Ariu-Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 3,54 m 378

6 651 Bellaire Apollonia 2002 TV Rheinzabern 3,46 m 368

7 958 Kimmel Emma 2002 TV Rheinzabern 3,28 m 344

8 471 Feistel Helen 2002 TV Dudenhofen 3,21 m 335

9 656 Beutler Maren 2002 TV Wörth 2,64 m 255

50m (3-K), Kinder W11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 599 Förster Angela 2001 TV Wörth 8,13 1./I 379

2 474 Schey Katharina 2001 TV Dudenhofen 8,38 1./II 351

3 689 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 8,42 2./I 347

4 580 Reisinger Kim 2001 LC Schifferstadt 8,43 2./II 345

5 495 Altvater Lina 2001 TV Offenbach 8,54 3./II 334

6 581 Reisinger Fabienne 2001 LC Schifferstadt 8,55 4./II 333

7 687 Streib Emily 2001 Turnerschaft Germersheim 8,61 3./I 327

8 591 Fischer Nele 2001 LG Rülzheim 8,63 4./I 325

9 578 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 9,22 5./II 268

10 589 Ernst Emily 2001 LG Rülzheim 9,30 5./I 261
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

800m, Kinder W11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 495 Altvater Lina 2001 TV Offenbach 3:18,00
2 689 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 3:22,76

Schlagballwurf (3-K), Kinder W11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 689 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 37,00 m 464

2 599 Förster Angela 2001 TV Wörth 31,00 m 405

3 578 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 29,00 m 384

4 581 Reisinger Fabienne 2001 LC Schifferstadt 28,50 m 379

5 687 Streib Emily 2001 Turnerschaft Germersheim 25,50 m 346

6 591 Fischer Nele 2001 LG Rülzheim 25,00 m 340

7 580 Reisinger Kim 2001 LC Schifferstadt 23,50 m 323

8 474 Schey Katharina 2001 TV Dudenhofen 22,50 m 311

9 589 Ernst Emily 2001 LG Rülzheim 19,50 m 273

9 495 Altvater Lina 2001 TV Offenbach 19,50 m 273

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W11 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 599 Förster Angela 2001 TV Wörth 4,27 m 467

2 474 Schey Katharina 2001 TV Dudenhofen 3,80 m 411

2 495 Altvater Lina 2001 TV Offenbach 3,80 m 411

4 689 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 3,72 m 401

5 581 Reisinger Fabienne 2001 LC Schifferstadt 3,50 m 373

6 580 Reisinger Kim 2001 LC Schifferstadt 3,46 m 368

7 578 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 3,37 m 356

8 687 Streib Emily 2001 Turnerschaft Germersheim 3,29 m 346

9 591 Fischer Nele 2001 LG Rülzheim 3,11 m 322

10 589 Ernst Emily 2001 LG Rülzheim 3,07 m 316
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

75m (3-K), Jugend W12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 451 Webel Hannah 2000 TV Dudenhofen 11,20 1./II 408

2 405 Vejsada Linda 2000 ASV Harthausen 11,21 2./II 407

3 403 König Julia 2000 ASV Harthausen 11,54 3./II 378

4 579 Wenz Susann 2000 LC Schifferstadt 11,95 1./I 345

5 404 Kuster Hannah 2000 ASV Harthausen 12,40 4./II 310

672 Nabinger Tanja 2000 TSV Freinsheim n.a.
592 Streib Juliette 2000 LG Rülzheim n.a.
583 Wulff Nadine 2000 LC Schifferstadt n.a.

Ballwurf (3-K), Jugend W12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 451 Webel Hannah 2000 TV Dudenhofen 32,00 m 408

2 403 König Julia 2000 ASV Harthausen 25,00 m 345

3 405 Vejsada Linda 2000 ASV Harthausen 24,00 m 335

4 579 Wenz Susann 2000 LC Schifferstadt 20,00 m 294

4 404 Kuster Hannah 2000 ASV Harthausen 20,00 m 294

Weitsprung Zone (3-K), Jugend W12 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 451 Webel Hannah 2000 TV Dudenhofen 4,16 m 454

2 403 König Julia 2000 ASV Harthausen 4,09 m 446

3 404 Kuster Hannah 2000 ASV Harthausen 3,62 m 389

4 579 Wenz Susann 2000 LC Schifferstadt 3,46 m 368

405 Vejsada Linda 2000 ASV Harthausen o.g.V.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

75m (3-K), Jugend W13 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 538 Fend Emily 1999 TV Offenbach 10,78 448

2 402 Butz Carolin 1999 ASV Harthausen 11,23 406

3 614 Will Nele 1999 VfL Bellheim 11,47 384

Ballwurf (3-K), Jugend W13 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 538 Fend Emily 1999 TV Offenbach 37,00 m 449

2 402 Butz Carolin 1999 ASV Harthausen 24,00 m 335

3 614 Will Nele 1999 VfL Bellheim 23,50 m 330

Weitsprung Zone (3-K), Jugend W13 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 538 Fend Emily 1999 TV Offenbach 4,42 m 485

2 614 Will Nele 1999 VfL Bellheim 3,95 m 429

3 402 Butz Carolin 1999 ASV Harthausen 3,81 m 412
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

100m (4-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 645 Oqunleye Yemisi 1998 TSG Haßloch 13,58 511

2 667 Reuter Leonie 1998 ASV Landau 13,72 500

3 646 Hoffmann Hanna 1998 TSG Haßloch 14,04 475

4 610 Förster Katharina 1998 VfL Bellheim 15,12 397

800m, Jugend W14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

577 Grießbaum Leonie 1998 LG Rülzheim n.a.

Hochsprung (4-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 667 Reuter Leonie 1998 ASV Landau 1,60 m 565

2 645 Oqunleye Yemisi 1998 TSG Haßloch 1,50 m 505

3 646 Hoffmann Hanna 1998 TSG Haßloch 1,45 m 475

610 Förster Katharina 1998 VfL Bellheim n.a.

Weitsprung (4-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

Final

1 645 Oqunleye Yemisi 1998 TSG Haßloch 5,12 m 0,0 562

2 646 Hoffmann Hanna 1998 TSG Haßloch 4,85 m 0,0 533

3 667 Reuter Leonie 1998 ASV Landau 4,79 m 0,0 526

4 610 Förster Katharina 1998 VfL Bellheim 4,28 m 0,0 468

577 Grießbaum Leonie 1998 LG Rülzheim n.a.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Kugelstoßen (4-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 645 Oqunleye Yemisi 1998 TSG Haßloch 11,88 m 544

2 667 Reuter Leonie 1998 ASV Landau 8,56 m 413

3 646 Hoffmann Hanna 1998 TSG Haßloch 8,32 m 403

4 610 Förster Katharina 1998 VfL Bellheim 7,61 m 371

100m (4-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 644 Robbauer Helmka 1997 TSG Haßloch 14,81 418

412 Clemens Stella 1997 LC Rehlingen n.a.

800m, Jugend W15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 557 Collet Fabienne 1997 LG Rülzheim 2:40,30
2 576 Weike Elena 1997 LG Rülzheim 2:47,69
3 567 Ohl Juliane 1997 LG Rülzheim 2:48,92
4 575 Liebel Alisa 1997 LG Rülzheim 2:50,83

Hochsprung (4-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 644 Robbauer Helmka 1997 TSG Haßloch 1,45 m 475

576 Weike Elena 1997 LG Rülzheim n.a.
557 Collet Fabienne 1997 LG Rülzheim n.a.
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43. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 9. September 2012

Weitsprung (4-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

Final

1 644 Robbauer Helmka 1997 TSG Haßloch 4,34 m 0,0 475

Kugelstoßen (4-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 09.09.2012  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 644 Robbauer Helmka 1997 TSG Haßloch 8,38 m 405
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